АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2024                                                                                          №42
с.Палаевка
Об упорядочении адресной системы по  Палаевско-Урледимскому сельскому

поселению Рузаевского муниципального района

 Республики Мордовия

Руководствуясь ФЗ  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  и в связи с упорядочением адресного хозяйства по населенным пунктам  Палаевско-Урледимского  сельского поселения, администрация  Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района постановляет:
1. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:174,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 73.

2. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:44,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 74.

3. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:46,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 76.

4. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:51,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 64.

5. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:52,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 62.

6. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:53,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 60.

7. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:54,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 58.

8. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:179,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 52.

9. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:56,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 50.

10. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:60,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 42.

11. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:709,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 40.
12. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:62,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 36.
13. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:63,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 34.
14. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:65,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 30.
15. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:66,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 28.
16. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:11,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 26.

17. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:67,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 24.
17. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:68,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 22.
19. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:69,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 20.
20. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:70,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 18.
21. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:450,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 18а.
22. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:72,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,    Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 14.
23. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:73,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 12.
24. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:74,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 10.
25. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:75,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 8.
26. Земельному участку с  кадастровым  номером № 13:17:0213001:76,  присвоить уточненный  адрес:  Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район,  Палаевско-Урледимское   сельское поселение,  с.Палаевка, ул.Советская, земельный участок 6.
 Глава Палаевско-Урледимского сельского поселения:

Р.Р.Рахмуков